
strana A/22 � 11/2014 VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel: Ingersoll-Rand Equipment Manufacturing Czech Republic s.r.o.
Sídlo: Kolín IV, Havířská 202, PSČ 280 59
IČO: 63989069
(dále jen »Společnost«)

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku zařízení pro EMC testování

2. Předmětem výběrového řízení je dodávka zařízení pro EMC testování – surge/burst tester
včetně oddělovací sítě LISN, umožňující testování v jednofázové síti 230 V/16 A i ve třífázové
síti 480 V/32 A.

3. Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z Operačního programu Podnikání a inovace (OPPI)
– POTENCIÁL, Výzva III, vyhlášeného Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR. Výběrové
řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci programu OPPI.

4. Podrobná specifikace předmětu zakázky a informace nezbytné pro zpracování a podávání
nabídek, stanovené kvalifikační předpoklady uchazečů, způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií, obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v Zadávací do-
kumentaci, kterou je možné si vyžádat písemně nebo elektronickou poštou na následujícím
kontaktu:

Ingersoll-Rand Equipment Manufacturing Czech Republic s.r.o.
Vývojové a technologické centrum IR Praha
Floriánova 2460, 253 01 Hostivice
kontaktníosoba: Ing. Vladimír Gřunděl, telefon: 257 109 713, e-mail: vladimir.grundel@irco.com

5. Zadávací dokumentace je k dispozici v českém jazyce. Výše uvedená adresa v bodě 4 je mís-
tem pro podání nabídek a místem realizace dodávky.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí 12. dubna 2014 ve 12.00 hod. Rozhodujícím termínem
podání nabídky je datum a hodina přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách, v platném znění.

8. Společnost si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a výběrové řízenízrušit
bez udání důvodu a bez výběru dodavatele. Náklady na vyhotovení nabídky a účast ve výbě-
rovém řízení nese uchazeč.

9. Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném zně-
ní, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Vybraný
dodavatel je povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly poskytovateli dotace
a kontrolním orgánům EU nebo jiným oprávněným kontrolním orgánům.

OV443887-140307

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Identifikační údaje zadavatele
Institute of Applied Biotechnologies a.s.
Sídlo: Tymiánová 619/14, 101 00 Praha 10
IČO: 27225712

2. Název předmětu zakázky

Zadavatel vyhlašuje výběrové řízení s názvem

»Dodávka přístrojů pro vývojové centrum aplikovaných biotechnologií
– část III, část B«

na dodávku následujícího technologického vybavení.

3. Popis předmětu zakázky
Zadavatelovým záměrem je vytvoření nového »Vývojového centra aplikovaných biotechnologií«
společnosti v Brně, zaměřeného na vývoj moderních in vitro diagnostik pro humánní medicí-
nu, využívající poznatky molekulární biologie, biochemie, moderních DNA technologií a zej-
ména Real-Time PCR technologií a moderních metod sekvenování DNA a genetické
analýzy. Obsahem projektu bude vývoj diagnostik pro detekci vybraných patogenů a přede-
vším umožnění provádění kvantifikace a genotypizace, což jsou parametry kritické nejen
pro monitorování nemocí ale též pro terapii a dále pro detekci a analýzu vybraných genetic-
kých mutací, např. rakovinné mutace, trombofilní mutace atd., a to především pro účely far-
makogenomiky, terapie a prediktivní diagnostiky.

Plnění v tomto výběrovém řízení:

Přístrojový komplet pro DQPCR

4. Předpokládaná hodnota zakázky činí 13 200 000,- Kč bez DPH.

5. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií, jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

6. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci je možné si vyzvednout osobně nebo zadávací dokumentace může
být, po předchozí písemné žádosti dodavatele, zaslána poštou na adresu uvedenou dodava-
telem v jeho žádosti.

Cena zadávací dokumentace je stanovena na 1 000,- Kč. Poplatek za zadávací dokumenta-
ci může být ze strany dodavatele uhrazen v hotovosti nebo převodem na bankovní účet
č. 195092776/0300, vedený u ČSOB. Teprve po připsání ceny za zadávací dokumentaci
na účet zadavatele, může být zadávací dokumentace osobně vyzvednuta nebo zaslána
poštou dodavateli.

Při platbě převodem uvede uchazeč, jako specifický symbol, nejméně 6místný kód, kterým se
bude identifikovat osoba vyzvedávající si zadávací dokumentaci.

7. Místo pro vyzvednutí zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat předem písemně nebo elektronicky na následují-
cích kontaktech (včetně domluvy o způsobu poskytnutí a přesném termínu případného osob-
ního vyzvednutí):

Advokátní kancelář Machytková, Sedláček, Vaca & spol., v.o.s.
Dlouhá 16, 110 00 Praha 1
Kontaktní osoba: Mgr. Robert Kvasnička
E-mail: kvasnicka@akmsv.cz
Tel.: 221 779 970

Uchazeč sdělí kontaktní osobě, nejpozději v době přebírání zadávací dokumentace, své kon-
taktní údaje (jméno, adresu, telefon a e-mail), na něž budou zasílány další informace v průbě-
hu výběrového řízení.

8. Místo a lhůta pro podání nabídky
Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum doručení nabídky, nikoliv datum jejího odeslání.

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 10. 4. 2014, do 14.00 hodin.

9. Dotazy dodavatelů týkající se předmětného výběrového řízení, budou zadavatelem zodpoví-
dány nejpozději 6 dní před posledním dnem lhůty pro předložení nabídek dodavatelů.

10. Informace o tom, v jakém jazyce musí být nabídka podána
Nabídky budou předkládány v českém nebo anglickém jazyce.

11. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

12. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit nejpozději do uzavření smlouvy s vybraným do-
davatelem, a to pouze na základě některého z níže uvedených důvodů, a to bez jakýchkoliv
dalších závazků k uchazečům.

Zadavatel zruší výběrové řízení bez zbytečného odkladu, pokud:
a) nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky nebo
b) nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňujícípožadavky zadavatele na před-

mět plnění zakázky, resp. byli z účasti ve výběrovém řízení vyloučeni všichni uchazeči,
c) byly zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby v oznámení o zahájení výběrového řízení,

nebo zadávací dokumentaci nebo
d) odmítl uzavřít smlouvu i uchazeč třetí v pořadí, s nímž bylo možné smlouvu uzavřít.

Zadavatel může výběrové řízení zrušit bez zbytečného odkladu, pokud:
a) v průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody zvláštního zřetele, pro které nelze na Za-

davateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval nebo
b) vybraný uchazeč, popřípadě uchazeč druhý v pořadí, odmítl uzavřít smlouvu nebo neposkytl

Zadavateli k jejímu uzavření dostatečnou součinnost.

Uchazeči nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v tomto výběrovém řízení.

13. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Praze dne 5. 3. 2014
RNDr. Milan Press
ředitel společnosti

OV443877-140307

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

Název programu: Operační program Podnikání a inovace
– program Rozvoj – Výzva III – II. prodloužení

Název projektu: Rozšíření technologického vybavení společnosti
UNISTROJ s.r.o. – Portálové obráběcí centrum

Název zakázky: UNISTROJ – ROZVOJ

Datum vyhlášení zakázky: 7. 3. 2014

Zadavatel a sídlo zadavatele: UNISTROJ s.r.o., Cihelná 742, 411 08 Štětí

IČO/DIČ: zadavatele: 47781220/CZ47781220

Osoba oprávněná jednat
jménem zadavatele:

Jednatel Ing. Jiří Dostálek
Jednatel Jiří Šimral

O Zadávací dokumentaci můžete
požádat písemnou žádostí,
na adresu/e-mail/telefonicky:

UNISTROJ s.r.o., Ing. Jiří Dostálek, Cihelná 742
411 08 Štětí, dostalek@unistroj.com,
+420 416 812 147, +420 603 435 307

Kontaktní osoba příjemce,
její telefon a e-mailová adresa:

Ing. Jiří Dostálek,
+420 603 435 307, dostalek@unistroj.com

Lhůta pro podání nabídky: do 8. 4. 2014 do 9.00 hod., rozhodující je datum přijetí
nabídky, nikoliv datum odeslání

Místo pro podání nabídky: UNISTROJ s.r.o., Ing. Jiří Dostálek
Cihelná 742, 411 08 Štětí

Zpracování/podání nabídky: V českém jazyce

Stručný popis
předmětu zakázky:

Předmětem zakázky je výběr dodavatele na dodávku
portálového obráběcího centra s možností obrábění min.
3 200 x 1 900 x 1 000 mm včetně dopravy do místa reali-
zace, instalace, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy
v místě realizace. Podrobnější specifikace zakázky je
uvedena v zadávací dokumentaci.

Předpokládaná hodnota
zakázky bez DPH: 8 500 000,- Kč bez DPH

Místo plnění zakázky: UNISTROJ s.r.o., Cihelná 742, 411 08 Štětí

Bližší informace ke zpracování a podání nabídek, prokázání a doložení kvalifikačních
předpokladů a způsob hodnocení nabídek naleznete v zadávací dokumentaci včetně příloh.

Zadavatel informuje případné uchazeče, že dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je vybraný

dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem
a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

OV443879-140307

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o zahájení výběrového řízení v rámci OPPI

Název zakázky: Dodávka sestavy kapalinového chromatografu (HPLC). Ev. č. VZ: 02/2014

1. Název firmy: VAKOS XT a.s.
Sídlo: Pernerova 28a, 186 00 Praha 8
IČO: 25656180

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku sestavy kapalinového chromatografu (HPLC)
v rámci programu OPPI Potenciál. Termín dodávky je uveden v zadávací dokumentaci.
Předpokládaná hodnota zakázky je ve výši 1 250 000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na následujících kon-
taktech. Dokumentace bude poskytnuta uchazečům v elektronické podobě zdarma.

Adresa: VAKOS XT a.s., Pernerova 28a, 186 00 Praha 8
Kontaktní osoba: Bc. Renata Beránková
Telefon: +420 733 320 408
E-mail: r.berankova@vakosxt.cz

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízenív Obchodním věstníku a končí dne 7. dubna 2014 ve 12.00 hodin. Nabídky budou podá-
ny v českém nebo anglickém jazyce.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem. Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Praze, březen 2014
VAKOS XT a.s.

OV443867-140307

Oznámení o zahájení výběrového řízení v rámci OPPI

Název zakázky: Dodávka zařízení pro nanášení nanočástic určené k přípravě nanovláken-
ných materiálů. Ev. č. VZ: 01/2014

1. Název firmy: VAKOS XT a.s.
Sídlo: Pernerova 28a, 186 00 Praha 8
IČO: 25656180

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku zařízení pro nanášení nanočástic určené
k přípravě nanovlákenných materiálů organického původu včetně klimatizační jed-
notky nutné pro zajištění chodu zařízení realizované v rámci programu OPPI Poten-
ciál. Termín dodávky je uveden v zadávací dokumentaci. Předpokládaná hodnota
zakázky je ve výši 5 000 000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na následujících kon-
taktech. Dokumentace bude poskytnuta uchazečům v elektronické podobě zdarma.

Adresa: VAKOS XT a.s., Pernerova 28a, 186 00 Praha 8
Kontaktní osoba: Bc. Renata Beránková
Telefon: +420 733 320 408
E-mail: r.berankova@vakosxt.cz

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízenív Obchodním věstníku a končí dne 7. dubna 2014 ve 12.00 hodin. Nabídky budou podá-
ny v českém nebo anglickém jazyce.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem. Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Praze, březen 2014
VAKOS XT a.s.

OV443866-140307

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK
Článek 1 – Základní údaje o výběrovém řízení

1. Vyhlašovatel (zadavatel): BONVER CZ s.r.o.
Praha 1, Jakubská 2/647, PSČ 110 00
IČO: 46576371
DIČ: CZ46576371

Kontaktní osoba VŘ: Ing. Petra Halaštová
Tel.: +420 776 265 226
E-mail: petra.halastova@volny.cz

2. Název výběrového řízení: »Pořízení technologie pro mikrofiltraci a stáčení do PET lahví«

3. Název projektu: »Zvýšení objemu a efektivity výroby Valašského piva Bon«

Článek 2 – Informace o předmětu výběrového řízení
1. Předmětem výběrového řízení je dodávka technologií pro zpracování piva – dílčí plnění 1

– Technologie pro mikrofiltraci a dílčí plnění 2 – Kompletní technologie pro stáčení, ba-
lení a označování PET lahví v souladu s technickými parametry uvedenými v Zadávací
dokumentaci zadavatele tohoto výběrového řízení.

2. Podrobná specifikace předmětu výběrového řízení a všech podmínek výběrového řízení je
uvedena v Zadávací dokumentaci shora citovaného výběrového řízení. Zadávací dokumen-
taci obdrží uchazeči e-mailem v elektronické podobě na základě závazné e-mailové objed-
návky zaslané na adresu petra.halastova@volny.cz.

3. Zadavatel umožnuje dílčí plnění předmětu výběrového řízení tzn. dodání každé jednotlivé
technologie samostatně označených jako dílčíplnění 1 a dílčíplnění 2. Uchazeč může předlo-
žit nabídku na celou zakázku nebo na jednotlivá dílčí plnění, kdy každé dílčí plnění bude hod-
noceno samostatně.

Článek 3 – Místo a lhůty plnění
1. Lhůta pro zpracování nabídek: 32 dní
2. Lhůta pro doručení nabídek: do 8. 4. 2014 do 12.00 hodin
3. Místo pro doručení nabídek: adresa provozovny vyhlašovatele – Poličná 417, PSČ 757 01
4. Místo pro otevírání obálek: adresa provozovny vyhlašovatele – Poličná 417, PSČ 757 01
5. Podpis smlouvy (předpoklad): únor 2014
6. Termín otevírání obálek: 8. 4. 2014 2014, 13.00 hodin
7. Místo plnění: Zašová 98, PSČ 756 51 – adresa provozovny
8. Poskytování Zadávacích podmínek: od 7. 3. 2014
9. Předpokládaná hodnota zakázky: Kč 3.200.000,- bez DPH

10. Předpokládaná hodnota dílčího plnění 1: Kč 1.200.000,- bez DPH
11. Předpokládaná hodnota dílčího plnění 2: Kč 2.000.000,- bez DPH

Článek 4 – Ostatní informace
1. Zadavatel výběrového řízení je příjemce dotace v rámci Operačního programu Podnikání

a inovace (OPPI), program Rozvoj – Výzva III. – II. prodloužení.

2. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení změnit jeho podmínky, výběrové
řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu.

3. Předmětné výběrové řízení není veřejnou zakázkou ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o ve-
řejných zakázkách, v platném znění, obchodní veřejnou soutěží ani veřejným příslibem.

4. V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
ve znění pozdějších předpisů bude vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při vý-
konu finanční kontroly. Tato skutečnost bude uvedena v předloženém návrhu smlouvy všech
účastníků shora citovaného výběrového řízení.

5. Nabídky předložené ve výběrovém řízení musí být předkládány v českém jazyce.

OV443807-140307

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

Název zakázky:
»Využití odpadního tepla a filtrace spalin«

I. Identifikační údaje o zadavateli a kontaktní místa

Subjekt: Constellium Extrusions Děčín s.r.o.
Sídlo: Děčín V, Ústecká 37, PSČ 405 35
IČO: 18380654

Zástupce zadavatele ve výběrovém řízení ustanoven na základě příkazní smlouvy, kterému
budou uchazeči směřovat veškerou komunikaci v souvislosti s výběrovým řízením (žádosti
o zadávací dokumentaci, dodatečné dotazy apod.)

Subjekt: IWWAL consulting, s.r.o.
Sídlo: Kostelany 161, 767 01 Kroměříž
IČO: 29238935

II. Vymezení předmětu zakázky
Kompletní dodávka, instalace a úspěšné uvedení do provozu zařízení pro odsávání spalin z tavi-
cích a licích pecí tavírny, regeneraci energie ve spalinách, následnou filtraci spalin a využití získa-
né energie pro vytápění hal č. 1–17 v rozsahu dle prováděcí dokumentace a dle průvodní
a souhrnné technické zprávy. Dále pak dle specifikace uvedené v zadávací dokumentaci včetně
všech potřebných hydraulických prvků a okruhů kompatibilních s prvky firmy Rex Roth, kterými je
zadavatel vybaven, pneumatických prvků, elektroinstalace, elektroovládání a řídicího systému
kompatibilního s řídicím systémem Siemens Simatic S7, kterým je zadavatel vybaven na většině
strojního zařízení, s kterým musí řídicí systém ustalovací pece komunikovat včetně všech potřeb-
ných elektrorozvoden a jejich vybavení včetně veškeré kabeláže a SW.

III. Předpokládaná hodnota zakázky
Celková předpokládaná hodnota je 24 000 000,- Kč bez DPH.

IV. Poskytování zadávací dokumentace
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační před-
poklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně
váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

Po celou dobu lhůty pro podání nabídek je možné si vyžádat zadávací dokumentaci písemně,
telefonicky nebo elektronicky u zástupce zadavatele na následujících kontaktech:

Adresa: IWWAL consulting, s.r.o., Hulínská 1799, 767 01 Kroměříž
Kontaktní osoba: Mgr. Barbora Kolouchová
Telefon: +420 776 355 335
Mail: kolouchova@iwwal.cz

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

V. Lhůta a místo pro podání nabídek – soutěžní lhůta
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícímpo vyhlášení výběrového říze-
ní v Obchodním věstníku a končí dne 9. 4. 2014 ve 14.00 hod.

VI. Jazyk podané nabídky
Nabídky budou předkládány v českém, anglickém či německém jazyce.

VII. Ostatní
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani veřejným přísli-
bem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách.
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, kdykoliv do uzavření smlouvy s vítězným
uchazečem.
Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel oso-
bou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV443880-140307

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Výzva k výměně akcií společnosti PROGRESS OK a.s.
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2056

se sídlem Přerov, 9. května 2452, PSČ 750 02, IČO: 25824651
(dále jen »PROGRESS OK«)

Představenstvo společnosti PROGRESS OK tímto vyzývá akcionáře společnosti PROGRESS
OK, aby nejpozději do 30. června 2014 předložili v sídle společnosti své listinné akcie na majite-
le k jejich výměně za listinné akcie na jméno a současně aby sdělili společnosti PROGRESS
OK údaje potřebné k sestavení seznamu akcionářů, tj. jejich jméno a příjmení a místo trvalého
bydliště, v případě korporace její název a sídlo, jak u fyzické osoby, tak u korporace pak číslo
bankovního účtu, který má akcionář založený u bankovního ústavu ve státě OECD. V případě,
že akcionář ve lhůtě do 30. června 2014 nesplní své shora uvedené povinnosti, tedy nepředloží
akcie společnosti PROGRESS OK k jejich výměně, případně nesdělí potřebné údaje pro sesta-
vení seznamu akcionářů, nebude po dobu prodlení s plněním svých povinností oprávněn vyko-
návat práva spojená s nevyměněnými akciemi a rovněž mu nevznikne k takovýmto akciím
právo na dividendu.

V Přerově dne 4.3.2014
Představenstvo společnosti PROGRESS OK a.s.

OV443861-140307



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


